

PISMO ZARZĄDU POLSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W CIECHANOWIE

ZARZĄD POLSKIEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W CIECHANOWIE

ANDRZEJ WOJCIECH KOPEĆ – Prezes Zarządu Polskiego Banku Spółdzielczego

GRZEGORZ OLECKI – Członek Zarządu Polskiego Banku Spółdzielczego

MARIUSZ KOŁAKOWSKI – Członek Zarządu Polskiego Banku Spółdzielczego

Szanowni Państwo, Interesariusze Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie

Działając w imieniu Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie z siedzibą w Ciechanowie ul. 3 Maja 3, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000027891, NIP 5660010929, REGON 000508046, niniejszym przedstawiamy sprawozdanie z działalności Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie za 2020 rok oraz perspektywy rozwoju działalności Banku na rok 2021.

1. Rok 2020 to kolejny okres, w którym Bank konsekwentnie realizował cele określone w projekcji finansowej na lata 2019 – 2022. Według Zarządu Banku ocena rezultatów działalności Banku uzyskanych w trudnym okresie zmieniającego się otoczenia prawnego i gospodarczego wypadła pozytywnie. Suma bilansowa Banku na koniec 2020 roku zamknęła się kwotą 689 519 tys. zł i w stosunku do 31.12.2019 r. uległa zwiększeniu o 31 242 tys. zł co oznacza dynamikę 104,75% w stosunku do stanu na dzień 31.12.2019 r. Uzyskany wynik finansowy netto zamknął się kwotą 242,3 tys. zł
2. W strukturze aktywów najwyższy udział mają należności od sektora niefinansowego – 346 985 tys. zł co stanowi 50,32%. W związku z trzykrotnym obniżeniem podstawowych stóp procentowych przez Radę Polityki Pieniężnej Bank dokonał przebudowy struktury aktywów na korzyść obligacji BGK zastępujących bony pieniężne NBP.
3. Na dzień 31.12.2020 r. Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie dysponował funduszami własnymi w kwocie **44 731 tys. zł**. Bank spełniał wszystkie spośród rekomendowanych przez KNF współczynników kapitałowych na poziomie wymaganym przepisami nadzorczymi.

4. Roczne sprawozdanie finansowe Banku za 2020 rok zostało zbadane przez Biegłego Rewidenta PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą w Warszawie. Opinia Biegłego Rewidenta nie zawiera zastrzeżeń. Szczegółowe informacje na temat dokonań za 2020 rok przedstawia Sprawozdanie Zarządu z działalności Banku.
5. Na rok 2021 zaplanowaliśmy kontynuowanie dotychczasowej polityki depozytowo – kredytowej oraz intensyfikację sprzedaży produktów kredytowych. Naszym celem na 2021 rok oraz na lata następna jest konsekwentna poprawa jakości świadczonych usług, umocnienie pozycji rynkowej oraz wzrost rentowności funkcjonowania. Ważnym działaniem w aktualnej sytuacji Banku było podjęcie współpracy z Wielkopolskim Bankiem Spółdzielczym z siedzibą w Poznaniu, która pozwoli na zwiększenie stabilności Banku i przywrócenie zdolności do generowania dodatnich wyników na działalności podstawowej.

W okresie publikowania informacji mamy do czynienia w dalszym ciągu ze stanem pandemii koronawirusa, której skutków na dzień dzisiejszy nie można przewidzieć. Zarząd Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie kontynuuje przedsięwzięte wszelkie środki wzmacniające i zabezpieczające ciągłość działania Banku. Na bieżąco monitoruje sytuację rynkową wprowadzając adekwatne rozwiązania mające na celu minimalizowanie negatywnych skutków pandemii koronawirusa, między innymi poprzez zabezpieczenie pracowników stosując środki ochrony osobistej. Jesteśmy przekonani, że wyżej wymienione działania pozwolą na utrwalenie dobrej sytuacji ekonomiczno-finansowej Banku.

Wskazujemy, że adresatami raportu za 2020 rok są Obligatariusze obligacji na okaziciela: serii BSC0621 wyemitowanych przez Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie w 2011 roku, serii BSC0927 wyemitowanych w 2012 roku oraz serii BSC1124 wyemitowanych w 2014 roku, zarejestrowanych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. oznaczonych kodem i wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst.

Zarząd Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Kopeć

CZŁONEK ZARZĄDU


Mariusz Kofakowski